[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 375

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 375 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

29.05.2012                                                                                          № 84/1-од

О награждении учащихся

На основании решения педагогического совета от 29.05.2012 протокол  № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Похвальным листом министерства образования и науки Российской Федерации «За отличные успехи в учении» и школьной денежной премией следующих учащихся школы:

	1.
	Вайсберг Александру
	5а
	300 рублей

	2.
	Иванову Марию
	5а
	300 рублей

	3.
	Мелихову Полину
	5а
	300 рублей

	4.
	Саволайнен Ксению
	5а
	300 рублей

	5.
	Самонову Ксению
	5а
	300 рублей

	6.
	Луговаю  Дарью
	5б
	300 рублей

	7.
	Шархун  Екатерину
	5в
	300 рублей

	8.
	Канищева  Ивана
	6б
	400 рублей

	9.
	Ломкова  Дмитрия
	6б
	400 рублей

	10.
	Александрову  Анастасию
	6в
	400 рублей

	11.
	Лянцеву  Анастасию
	6в
	400 рублей

	12.
	Соснову Дарию
	8а
	500 рублей

	13.
	Соболев уСветлану
	8а
	500 рублей

	14.
	Березину Екатерину
	10а
	500 рублей

Директор

Л.П. Михайлова

Л.П. Михайлова

_1401472309.doc
[image: image1.png]